
 

Puhelimitse saadun palvelusetelin käyttö  
Olet saanut puhelimitse suun terveydenhuollon palvelusetelin hampaan lohkeamatutkimukseen. 
Palvelun kokonaishinta muodostuu lohkeamatutkimuksesta ja tarvittavasta lohkeamapaketista. 
Palvelusetelihoidossa sinun on mahdollista itse valita hammaslääkäri ja vastaanotto Keski-Suomen 
hyvinvointialueen palvelusetelitoimintaan hyväksytyistä palveluntuottajahammaslääkäreistä. Tiedot 
hammaslääkäreistä ja vastaanotoista on nähtävissä verkkosivulla https://palse.fi   
 
Valitse palse.fi etusivulta: Palveluntuottajahaku 

 
Valitse Palvelun myöntäjä: Keski-Suomen hyvinvointialue > Palvelu: Suun terveydenhuollon 
palveluseteli > Tarkenna palvelua: LOHTUT. 
Palveluseteli sisältää LOHTUT + LOH1/LOH2 paketin. 
 
Palveluseteli on voimassa 12 viikkoa sen myöntämispäivästä. Soita ja varaa itse vastaanottoaika 
(nettiajavarausta ei voi käyttää) valitsemaltasi palveluntuottajahammaslääkäriltä mahdollisimman 
pian. Varatessasi aikaa palveluntuottajalta sinun tulee esittää palveluntuottajalle saamasi 
palvelusetelin päätösnumero ja tuottajan varmenne. 
 
Palveluntuottaja määrittelee lohkeamatutkimuksen perusteella esitettyjen kriteerien mukaisesti, 
onko lohkeamassanne kyseessä: 
• lohkeamapaketti 1: sisältää sellaisen lohkeaman hoidon, jossa ei tarvitse rakentaa kontaktia 

toiseen hampaaseen. Lisäksi tarvittaessa puudutuksen.   
tai   
• lohkeamapaketti 2: sisältää yhden tai kaksi kontaktia vaativan lohkeaman hoidon. Lisäksi 

tarvittaessa esimerkiksi puudutus, paikkaushoidon tukitoimenpide, röntgenkuva.   
• lohkeamapaketteihin annetut hinnat kattavat koko tarvittavan paikkaushoidon ja siihen liittyvät 

toimenpiteet.   
• mikäli hampaaseen tarvitaan muuta hoitoa kuin lohkeaman paikkaushoito (esimerkiksi 

juurihoito tai poisto), siitä sovitaan erikseen sekä potilaan että Keski-Suomen hyvinvointialueen 
suun terveydenhuollon kanssa.  
 

Mitä hoitosi maksaa?   

 
Palveluseteli kattaa osan suunnitellun hoitosi kustannuksista (kts. esimerkki), omavastuuosuuden 
maksat itse suoraan palveluntuottajahammaslääkärille.  
 

 
 
 
Esimerkki lohkeamapaketeista ja niihin myönnettävän 
palvelusetelin määrästä (palvelusetelin arvo). 
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Palveluntuottajahammaslääkäreiden omavastuuosuuksien hinnat vaihtelevat ja lisätietoa hinnoista 
löytyy palse.fi –sivustolta. Huomioitavaa on, että lohkeaman hoitoon kuuluu lohkeaman tutkimus 
(LOHTUT) ja toinen lohkeamapaketti (LOH1 tai LOH2) lohkeaman laajuudesta ja vaativuudesta 
riippuen.    
 
Maksamastasi omavastuuosuudesta ei voi saada Kela-korvausta.   
 

Perumaton poisjäänti   

Palveluntuottajan on informoitava palveluseteliä käyttävää potilasta siitä, että potilaan on itse 

maksettava käyttämättä jääneestä hoitoajasta perittävä maksu, mikäli tämä jättää peruutuksen 

tekemättä tai peruuttaa ajan liian myöhään. Palveluntarjoajan tulee informoida potilasta 

ajankohdasta, jolloin varatun ajan voi vielä peruuttaa ilman sakkomaksua.   

 

Mikäli et halua käyttää saamaasi palveluseteliä, ota yhteys suun terveydenhuollon 

palvelunumeroon p.014 269 0333. Tarvitsemasi hoito järjestetään Keski-Suomen 

hyvinvointialueen suun terveydenhuollossa. On mahdollista, että joudut odottamaan hoitoa hieman 

pidempään. 

 

 

 
 

 

 


